UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-VP
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 82-KH/TU ngày 16/8/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng      năm 2022

    Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

 Thực hiện Kế hoạch số 82-KH/TU ngày 16/8/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về triển khai thực hiện Kết luận số 14-KL/TW của Bộ Chính trị về chủ

trương khuyến khích và bảo vệ cán bộ năng động, sáng tạo vì lợi ích chung và

Công văn số 454/UBND-VP7 ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh về việc triển khai

thực hiện Kế hoạch số 82-KH/TU ngày 16/8/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

 Để triển khai thực hiện theo đúng quy định, Giám đốc Sở yêu cầu:

 1. Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở có trách nhiệm triển

khai nội dung Văn bản trên tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức thuộc

phạm vi quản lý.

 2. Giao Phòng Quản lý du lịch: Đăng tải nội dung Văn bản trên các

trang thông tin điện tử của ngành để cán bộ, công chức, viên chức được biết và

thực hiện.

(kèm theo Công văn số 454/UBND-VP7 ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh)

 Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở tổ

chức triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2022-11-22T15:59:46+0700

		2022-11-22T16:59:54+0700

		2022-11-22T17:14:39+0700

		2022-11-22T17:14:11+0700

		2022-11-22T17:14:11+0700